
Resultatliste stevne 03010.         
Hurtig fin og grov 23/4-2006, Ekeberg, Oslo.    
 Med kretsmesterskap hurtig fin og hurtig grov for Oslo Skytterkrets 2006.  
Dommere Arne Lidwin, Ingar Woll, Pål Hembre og Pål Otto Sørensen  
Arrangør: OKTS.    
Antall Starter 35, startkontingent 50,-, medaljer og plaketter i Kretsmesterskapet, ellers ingen premiering. 
   
Hurtig fin    
Klasse A   rangering  
Pål Hembre Oslo PK 199 196 196 591  
Terje Storholt -V50 Oslo PK 195 193 190 578  
Ingar Woll OKTS 193 187 185 565  
Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 186 187 187 560  
Kristian Baumann -V50 Oslo PK 179 185 188 552  
Per Jacob Jacobsen -V60 Oslo PK 184 188 178 550  

    
Klasse B     
Egil Gerhardsen Oslo PK 188 185 187 560  
Jon-Morten Hansen Askim PK 196 192 169 557  
Lars Kanedal Oslo PK 188 187 180 555 93  
Bernt Johannessen Oslo PK 189 181 185 555 92  

    
Klasse C     
Ole Paulsen -V60 Oslo PK 181 179 175 535  
Arne Lidwin OKTS 179 179 170 528  
Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 169 182 167 518  

    
Klasse D     
Svein Åge Olsen Oslo PK 194 188 183 565  
Vidar Holm Oslo PK 167 176 175 518 90  
Elisabeth Wiel Oslo PK 173 180 165 518 85  
Pål Otto Sørensen OKTS 173 170 168 511  
Kjetil Thorsen Oslo PK 169 166 162 497  
Erik Nordby OKTS 157 170 162 489  
Rolf Wroldsen -V70 Oslo SS 146 148 118 412  
Tore Kjernli Oslo PK 149 122 130 401  
Bjørn Watle -V60 OKTS 70 120 116 306  
Linda Kanedal Oslo PK 50 79 43 172  

     
     
hurtig grov     
Klasse A     
Pål Hembre Oslo PK 197 196 192 585  
Terje Storholt -V50 Oslo PK 197 194 189 580  

    
Klasse B     
Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 192 187 191 570  
Per Jacob Jacobsen -V60 Oslo PK 188 187 179 554  
Ingar Woll OKTS 188 184 171 543  

     
Klasse C     
Lars Kanedal Oslo PK 170 187 181 538  

    
Klasse D     
Egil Gerhardsen Oslo PK 189 189 178 556  
Rune Finstad OKTS 179 177 150 506  
Ole Paulsen -V60 Oslo PK 174 171 155 500  
Vidar Holm Oslo PK 149 165 143 457  
Elisabeth Wiel Oslo PK 170 156 128 454  
Pål Otto Sørensen OKTS 141 130 110 381  

  



Kretsmesterskap hurtig fin Oslo Skytterkrets 2006   
   
Kvinner   
Elisabeth Wiel Oslo PK 173 180 165 518 43 GULL 
Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 169 182 167 518 42  
Linda Kanedal Oslo PK 50 79 43 172  

   
Menn    
Pål Hembre Oslo PK 199 196 196 591  GULL 
Ingar Woll OKTS 193 187 185 565 44 SØLV 
Svein Åge Olsen Oslo PK 194 188 183 565 0 BRONSE 
Egil Gerhardsen Oslo PK 188 185 187 560 96  
Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 186 187 187 560 93  
Lars Kanedal Oslo PK 188 187 180 555 93  
Bernt Johannessen Oslo PK 189 181 185 555 92  
Arne Lidwin OKTS 179 179 170 528  
Vidar Holm Oslo PK 167 176 175 518  
Pål Otto Sørensen OKTS 173 170 168 511  
Kjetil Thorsen Oslo PK 169 166 162 497  
Erik Nordby OKTS 157 170 162 489  
Tore Kjernli Oslo PK 149 122 130 401  

   
V50    
Terje Storholt -V50 Oslo PK 195 193 190 578  GULL 
Kristian Baumann -V50 Oslo PK 179 185 188 552  

   
V60    
Per Jacob Jacobsen -V60 Oslo PK 184 188 178 550  GULL 
Ole Paulsen -V60 Oslo PK 181 179 175 535  
Bjørn Watle -V60 OKTS 70 120 116 306  

   
V70    
Rolf Wroldsen -V70 Oslo SS 146 148 118 412  GULL 

   
Lag menn    
Oslo PK Hembre, Schaug-Pettersen og Gerhardsen 1711  GULL 
Oslo PK Kanedal, Olsen og Holm  1638  
OKTS Woll, Nordby og Lidwin  1582  
   
Lag kvinner    
Oslo PK Schaug-Pettersen, Wiel og Kanedal 1208  GULL 
   
Lag veteran    
Oslo PK Storhotl, Jacobsen og Baumann 1680  GULL 
   
Kretsmesterskap hurtig grov     
     
Åpen     
Pål Hembre Oslo PK 197 196 192 585  GULL 
Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 192 187 191 570  SØLV 
Egil Gerhardsen Oslo PK 189 189 178 556  BRONSE 
Ingar Woll OKTS 188 184 171 543  
Lars Kanedal Oslo PK 170 187 181 538  
Rune Finstad OKTS 179 177 150 506  
Vidar Holm Oslo PK 149 165 143 457  
Elisabeth Wiel Oslo PK 170 156 128 454  
Pål Otto Sørensen OKTS 141 130 110 381  

   
V60    
Per Jacob Jacobsen -V60 Oslo PK 188 187 179 554  GULL 
Ole Paulsen -V60 Oslo PK 174 171 155 500  

   
V50    
Terje Storholt -V50 Oslo PK 197 194 189 580  GULL 

  
Lag åpen   
Oslo PK Hembre, Schaug-Pettersen og Kanedal 1693  GULL 
OKTS Woll, Sørensen og Finstad  1430  
   
Lag veteran    
Oslo PK Storholt, Jacobsen og Paulsen 1634  GULL 


